no art. 72, VIII da Lei nº 14.133/2021, AUTORIZO a Inexigibilidade
de  Licitação  em  favor  do  OFÍCIO  ÚNICO  DO  MUNICÍPIO  DE
C A M P O  R E D O N D O / R N ,  i n s c r i t o  n o  C N P J / M F  n º .
08.483.570/0001-91,  no  valor  total  de  R$  6.555,37  (Seis  Mil  e
Quinhentos e Cinquenta e Cinco Reais e Trinta e Sete Centavos),
para contratação de serviços cartoriais necessários à formalização
da  escritura  pública  de  compra  e  venda  de  imóvel,  incluindo
registro,  prenotações,  certidões  e  averbações  correlatas,  com
amparo no art.